
ZARZĄDZENIE NR ...„;...„.„:'. :.LJ.„;

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia.^...k.^;.fc:b}.M^...2018r.

w sprawie ustalenia warunków U przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż w drodze przetargu

ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 4, w budynku nr 4, przy ul. Nadbrzeżnej i oddanie

w użytkowanie wieczyste związanego z nim udziału w działce oznaczonej numerem ewidencyjnym

483 położonej w obrębie nr 3 m. Choszczno.

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. l pkt l i art. 67 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. póz. 121 l póz. 50) zarządzam co następuje:

§ l. l. Ustalam cenę wywoławczą do drugiego (2) przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu

mieszkalnego nr 4 o powierzchni użytkowej wynoszącej 61,60 m2, położonego w budynku nr 4, przy ul.

Nadbrzeżnej w Choszcznie i oddanie w użytkowanie wieczyste związanego z nim udziału w wysokości
1862/10000 części w działce gruntu, oznaczonej numerem ewidencyjnym 483 o pow. 0,0505 ha. Ustalona cena
wywoławcza wynosi 124.000,00 zŁ (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych), w tym:

- cena udziału w prawie użytkowania wieczystego gruntu -7.700,00 zł

- cena lokalu mieszkalnego -116.300,00 zł

§ 2. Wadium ustalam w wysokości 20% ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzvmui.ą:_

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.
Łukf./.y M^lnarcz^

7rh\ Bunmstrza

//

•-.-:\!:.^ ^•"-i

Id: 200EC96E-AB18-4DB1-8C80-083A763B063F. Podpisany Strona l


